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ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА 

ПРОФ. ДР НЕБОЈШИ АРСЕНИЈЕВИЋУ 

 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1.  проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област   Инфективне 

болести Факултета медицинских наука у Крагујевцу,  председник 

2.  проф. др Слободан Милисављевић, ванредни професор за ужу научну област 

Хирургија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

3. доц. др Драгче Радовановић,  доцент за ужу научну област Хирургија  Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком  Декана број 01 - 4651 од 26. 06. 2012. године, на основу члана 183. став 

1. Статута Факултета медицинских наука у Крагујевцу  размотрила је пријаве на конкурс  

за избор и на радно место седам сарадника у настави за ужу научну област Хирургија 

објављен у огласним новинама  « Послови » од 06. 06. 2012. године. 

 На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи    

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило се четрнаест кандидата: 

 

1. Др Дејан Пауковић 

2. Др Ненад Зорнић 

3. Др Иван Бубања 

4. Др Александар Цветковић 

5. Др Милош Арсенијевић 

6. Др Ненад Марковић 

7. Др Никола Продановић 

8. Др Марко Петровић 

9. Др Никола Мирковић 

10. Др Војин Ковачевић 

11. Др Урош Радивојчевић 

12. Др Катарина Витошевић, рођ. Марковић 

13. Др Иван Радосављевић 

14. Др Милош Милетић 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу. 
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 КАНДИДАТ 1:  Др Дејан Пауковић 

 

1. Биографски подаци 

 

Рођен је 15.05.1970. године у Крагујевцу где је завршио основну школу и Прву 

крагујевачку гимназију. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 1989/90, а 

дипломирао 1998. године, са просечном оценом 8,77 чиме је стекао звање доктора 

медицине ( 8 година студирања). У склопу служења војног рока завршио је школу 

резервних официра Санитетске службе ВМА. Након обављеног обавезног лекарског стажа 

у трајању од годину дана и положеног државног испита, запослио се као лекар опште 

медицине у Заводу за хитну медицинску помоћ у Крагујевцу. Од фебруара 2000. године до 

новембра 2004. године, где поред основне делатности и стручног усавршавања активно 

учествује у обуци лекара на стажу за хитна стања у медицини. Од новембра 2004. године 

се запошљава у Клиничком центру Крагујевац, Клиника за хирургију, као клинички лекар. 

У априлу 2006. године добија специјализацију из опште хирургије. Специјализирао је на 

Медицинском факултету Универзитета у Новом Саду 19.10.2011. године, под менторством 

проф. др Зорана Милошевића, где је имао прилике да се у току специјалистичког стажа 

едукује и активно учествује у оперативним захватима из области абдоминалне, ендокрине 

и трансплантационе хирургије (трансплантације јетре), васкуларне и трансплантационе 

хирургије (трансплантације бубрега), онколошке хирургије, као и грудне хирургије и 

урологије.Такође, у току специјалистичког стажа био учесник стручних усавршавања, као 

што су: 

- Тренажни курс из лапароскопских процедура- основни курс, Нови Сад, 2009. 

- Тренажни курс из лапароскопских процедура- виши курс, Нови Сад, 2009. 

- Амбулантна хирургија кила, Нови Сад, 2009. 

- Место хирургије у лечењу ГЕРД-а, Нови Сад, 2010. 

- Новине у малигним болестима једнјака и желуца, Београд, 2009. 

Завршио курс из васкуларне доплер ултрасонографије. По положеном специјалистичком 

испиту  и доласку у КЦ Крагујевац, прелази у Центар за васкуларну хирургију, где ради на 

месту лекара специјалисте. Члан је Европског савета ѕа ресусцитацију (ERC- European 

Resuscitation Council), sa završenim kursevima BLS (Basic Life Support), AED (Automated 

External Defibrilation), ALS (Advanced Life Support) Provider Course. Након уписаних 

магистарских студија и положених испита, по оснивању прелази на докторске академске 

студије. Уписао је трећу годину студија, положио усмени докторски испит и у припреми је 

докторске дисертације. 

Говори енглески језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.3.  Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1 Кличковић А, Воркапић М, Војиновић Р, Јовановић З, Кличковић З, 

Обрадовић Р, Пауковић Д. Хипертензивна криза у диференцијалној 

дијагнози болесника са болом у грудима. V симпозијум ургентне медицине 

са међународним учешћем, Копаоник 2002.  АБЦ часопис ургентне 

медицине, Зборник сажетака, стр. 10.  (М34 - 0,5 бодова) 
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2.5.   Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

 2.5.1.  Мирковић Н, Иванов Д, Цвијановић Р, Гвозденовић Љ, Корица М, Пауковић 

Д. Laparoscopic rectosigmoid resection in high-risk patients case report (Лапароскопска 

ресекција ректосигме код вискоризичних пацијената, приказ случаја). Медицина 

данас, Нови Сад, 2011, година Х, број 4-6, стр.128-133. (М53 - 1 бод) 

 

 3.  Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор је једног рада категорије М34 и једног категорије М53, укупно има 1,5 

бодова на основу до сада објављених радова. Има педагошко искуство - учествовао је у 

обуци лекара на стажу за хитна стања у медицини. 

 

4.  Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Дејан Пауковић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија. 
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КАНДИДАТ 2: Др Ненад  Зорнић 

 

1. Биографски подаци 

 

Мр сц. мед. др Ненад Зорнић рођен је 20.06.1975. године у Крагујевцу где је завршио 

основну и средњу школу. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 1994/95. 

године, где је и дипломирао 12.09.2001. године (за 6 година и 10 месеци ) са просечном 

оценом 8,51. Након завршених студија, обавио је обавезан лекарски стаж и положио 

сртучни испит 22.10.2002. године.  

Школске 2001/2002. године уписао је Постидпломске магистарске студије на смеру 

Клиничка и екпериментална фармакологија  на  Медицинском факултету у Крагујевцу.  

Од 2003. године налази се у сталном радном односу у КЦ „Крагујевац“  у Центру за 

анестезију и реаниматологију на пословима клиничког лекара.  

Октобра месеца 2006. године започео је специјализацију из Анестезилогије са 

реаниматологијом на ВМА у Београду. Специјалистички испит положио дана 18.11.2010. 

са одличном оценом -5 и тиме  постао специјалиста из Анестезије и Реаниматологије.  

Магистраску тезу под насловом „Лекови и електролитни поремећаји код 

хоспитализованих болесника“ одбранио 15.06.2009. године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, и тиме стекао академско звање магистра медицинских наука. 

У фази је пријаве теме за одбрану докторке дисертације. 

  Био је укључен у обављање практичне наставе на предмету Хирургија на  

Медицинском факултету у Крагујевцу као волонтер-сарадник 2010. године. Учесник је 

бројних стручних усавршавања у земљи и иностранству: 

• Редовно присуство састанцима за Анестезиологију, интезивно лечење и терапију 

бола- Анестезиолога Србије.  

• Присуство међународном курсу из области трансплантације Европске Комисије 

(TAIEX) (Training for ICU doctors and hospital transplant cordinators) Загреб, 2010 дец 13-14 

године. Објавио је више стручних и научних радова у домаћим и страним часописима. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 

2.2.1. Зорнић Н, Јовановић Радојевић Д, Јанковић С, Ђурић Д, Vарјачић М, 

Симић ВД, Миловановић ДР. Monitoring of drug-associated electrolyte 

disturbances in a hospital. Pharmacoepidemiology and Drug Safety 2009; 18(11): 

1026-33. (М22- 5 бодова) 

 

2.3.   Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 

 2.3.1. Пајовић М, Зорнић Н, Ђукић Дејановић С, Миловановић Д. Психотропни 

лекови и поремећаји електролита. WPA коспонзорисани XIII Конгрес 

Удружења психијатара Србије. XI Централноевропски симпозијум из 

неуропсихофармакологије-ЦЕНП. Београд, 2008 Окт 19-22. Енграми 2008; 

30 (2 Суппл 1): 63. (М34-0,5 бодова) 

 



5 

 

2.3.2. Миловановић Д, Зорнић Н, Арсић Д, Јовановић Радојевић Д, Јевђић Ј,   

Величковић Р, Драгојевић Симић В, Јањић В, Ђукић Дејановић С, Радоњић 

В, Јанковић С. Cost-effectiveness of clinical event monitoring of drug-associated 

electrolyte disturbances in hospital research setting. ISPOR Serbia Chapter The 

first international conference. Health economics in the context of health care 

system. Experience from Central, East and South Europe (Balkans). Belgrade, 

2009 Mar 9-10. Abstract book: 283-4. No5 (М34-0,5 бодова) 

2.3.3. Миловановић ДР, Јањић В, Зорнић Н, Ђукић Дејановић С, Јанковић С. 

Patients receiving risperidone were predisposed to hypocalcemia. The second 

congress of physiological sciences of Serbia with international participation, 

Current trends in physiological sciences. Abstract Book. Kragujevac, 2009 Sep 

17-20: 68.abstrakt. (М34-0,5 бодова) 

2.3.4. Зорнић Н, Нешовић Бојанић Г, Миловановић Д. Лекови који делују на 

нервни систем и поремећаји електролити у крви. VII/XIII Конгрес неуролога 

Србије са медјународним учешћем. Зборник сажетака. Крагујевац, 2008: 298-

9. СТ.13. (М34-0,5 бодова) 

 2.3.5. Миловановић ДР, Јањић В, Зорнић Н, Ђукић Дејановић С, Јанковић СМ.     

Risperidone - associated hypocalcemia. American Journal of Psychiatry 2010.(doi: 

10.1176/appi.ajp.2010.10071003).(М 35 - 0,3 бода) 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50) 

 

2.5.1 Костић Ј, Зорнић Н, Фолић М, Ружић Зечевић Д. The biochemistry of kidney     

function (urea, creatinine) in patients before and after spinal anestesia. Medicus 2005; 

6(Suppl 2): 86-88. (М52-1, 5 бодова) 

 

    2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

 

2.6.1 Зорнић Н, Миловановић Д. Електолитни поремећаји код старих 

особалечених у болници. Медицински Часопис 2008; 42 (1 Суппл 1): 22-3. Но 26. 

(М64- 0,2 бода) 
2.6.2. Вуловић Т, Павловић Р, Зорнић Н. Блок анестезија као метода избора за 

ивођење потколених ампутација и ампутација стопала. Медицински Часопис 2005; 

39(1 Суппл 1): 29-30 (М64- 0,2 бода) 

 

    2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

 

2.7.1.Зорнић Ненад Ј. Лекови и електролитни поремећаји код хоспитализованих 

болесника. Магистарски рад. Крагујевац: Медицински факултет Универзитета у 

Крагујевцу, 2009.  (М72- 3 бода) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Објавио је више стручних и научних радова у домаћим и страним часописима као 

аутор и коаутор. Био је укључен у обављање практичне наставе на предмету Хирургија на 

Медицинском факултету као волонтер-сарадник школске 2010/11.године. На основу до 

сада објављених радова има  12,2  бодова. 
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Ненад Зорнић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија. 
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КАНДИДАТ 3:  Др Иван Бубања 

 

1. Биографски подаци 

Рођен је 02.05.1972. године у Крагујевцу, Република Србија. Од 1991 до 1998. је похађао 

Медицински факултет у Крагујевцу. Доктор медицине ( просечна оцена - 8,14; 7 година 

студирања). Од 2000 до 2006-те похађао је специјалистичке студије на Медицинском 

факултету у Београду-Специјалиста дечје хирургије ( оцена - одличан ). 2007/2008-ме на 

Медицинском факултету у Крагујевцу уписао Докторске академске студије изборно 

подручје Клиничке и експериментална хирургија – трећа година. 2007-2010 Медицински 

факултет у Београду, ужа специјализација из дечје ортопедије. Студијски боравак 2008-ме 

у САД и рад са ментором Др Ахмад Туфанијаном у Good Samaritan Hospital West Palm 

Beach Florida. Од октобра 2000-КЦ Крагујевац Клиника за дечју хирургију, специјалиста 

дечје хирургије. 2011-КЦ Крагујевац Клиника за дечју хирургију, Начелник пријемно 

дијагностичке службе. У два наврата ( укупно током 3 школске године) радио у 

медицинској школи Сестре Нинковић у Крагујевцу као предавач на предметима Дечја 

хирургија и Хирургија са негом. Током летњег семестра школске 2007.-2008. волонтирао 

као инструктор на предмету хирургија, на медицинском факултету у Крагујевцу. У периду 

од 2010 до 2012 године радио као сарадник у настави на предмету хирургија. По одобрењу 

декана и катедере за хирургију током школске  2010/2011 и 2011/2012  држао предавања из 

дечје ортопедије и дечје трауматологије у оквиру наставе из дечје хирургије на предмету 

хирургија. Говори енглески језик, члан хируршке секције  српског лекарског друштва. 

Посебно едукован за ултразвучну дијагностику локомоторног система. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.5.1. Предраг Лазаревић, Драгана Бубања, Иван Бубања. Физичка 

активност код оболелих од дијабетес мелитуса. Спорт-Наука и Пракса, 

Vол.2, Н3, 2011, стр.17-24. Некатегорисан часопис. 

 

2.6.  Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. И. Бубања, Р. Алексић, Д. Ђоковић, М. Пауновић, V. Пајевић. 

Изолована хемимелична дисплазија епифизе талуса. Приказ случаја. Први 

конгрес дечјих хирурга Србије- књига сажетака, 2010, стр.152   

(М64 - 0,2 бода) 
2.6.2.  Д. Ђоковић, Р. Алексић, V. Пајевић, Н. Златановић, М. Пауновић, И. 

Бубања. Акутни абдомен код деце. Први конгрес дечјих хирурга Србије- 

књига сажетака, 2010, стр.166 (М64 - 0,2 бода) 

2.6.3.  М. Пауновић, Д. Чановић, Д. Ђоковић, Н. Златановић, V. Пајевић, И. 

Бубања, С. Денић, С. Пауновић. Ехиноконкна болест слезине: Приказ  три 

случаја. Први конгрес дечјих хирурга Србије- књига сажетака, 2010, стр.174 

(М64 - 0,2 бода) 
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3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор једног рада категорије М50 и три категорије М64- 0,6 бодова. Има педагошко 

искуство. У два наврата ( укупно током 3 школске године) радио у медицинској школи 

Сестре Нинковић у Крагујевцу као предавач на предметима Дечја хирургија и Хирургија 

са негом. Током летњег семестра школске 2007.-2008. волонтирао је као инструктор на 

предмету хирургија, на медицинском факултету у Крагујевцу. У периду од 2010 до 2012 

године радио је као сарадник у настави на предмету хирургија. По одобрењу декана и 

катедере за хирургију током школске  2010/2011 и 2011/2012  држао је предавања из Дечје 

ортопедије и Дечје трауматологије у оквиру наставе из Дечје хирургије на предмету 

хирургија. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Иван Бубања, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија. 
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КАНДИДАТ 4:  Др Александар Цветковић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Александар  Цветковић  рођен  је 04. 10. 1977. године у Крагујевцу, где је 

завршио основну школу и  гимназију. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу је 

уписао школске 1996/97. године, а дипломирао је школске 2003/04.године са просечном 

оценом 9,32 (девет тридесет два-7 година студирања). Током студија био је ангажован у 

својству студента-продекана, председника комисије за научно-истраживачки рад 

студената, координатора за размену студената, члана Управног одбора Медицинског 

факултета у Крагујевцу,  извршног одбора студентске асоцијације, итд. Током студија се 

активно бавио научно-истраживачким радом на пољу опште и грудне хирургије. Аутор и 

коатор је више научних радова од којих су неки објављени у водећим међународним 

научним часописима. По завршетку студија наставио  је са радом на пољу хирургије и 

тренутно је на ИИИ години Академских докторских студија смера Клиничка и 

експериментална хирургија на Медицинском факултету у Крагујевцу. Одбранио усмени 

докторски испит 2011-те године са оценом 10. На Клиници за Хирургију, Клиничког 

центра Крагујевац је од 03. 09. 2004.године ангажован у својству клиничког лекара - 

волонтера, од 1. 11. 2006.године примљен је  у стални радни однос, а од октобра 

2008.године је на специјализацији из опште хирургије. Одлуком декана бр 01-3396/1 

изабран је за сарадника у настави за ужу научну област хирургија. Члан је Хируршке 

секције СЛД. Активно учествује у извођењу практичног дела наставе на предмету 

хирургија Медицинског факултета у Крагујевцу као и у организацији рада хируршке 

катедре од 2006.године. Учесник је више пројеката Министарства науке Републике Србије. 

Учесник је бројних стручних састанака. Говори енглески и руски језик, познаје рад на 

рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  
 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1.  Филиповић Н, Цветковић А, Исаиловић V, Матовић З, Росић М, Којић М. Computer 

simulation of flow and mixing at the duodenal stump after gastric resection. World J 

Gastroenterol. 2009 Apr 28;15(16):1990-8. Impact factor: 2.471 (М22 - 5 бодова) 

 

2.2.2. Александар Цветковић, Раде Марковић, Бојан Милошевић. Choledochal cyst- 

Presentation of the disease with a case report. Bosnian Journal of Basic Medical Sciences 2011; 

11 (3): 194 – 196.  (М23 - 3 бода) 

 

2.2.3. Multifocal and multicentric breast cancer: is breast conserving surgery acceptable? С. 

Нинковић, V. Нинковић, А. Цветковић, Д. Цветковић, Ј. Недовић, Б. Милошевић.  

J BUON, Vol. 17, No 1, 2012, pp 38-45.   (М23 - 3 бода) 

 

2.2.4. Cisplatin monotherapy with concurrent radiotherapy versus combination of cisplatin and 

5-fluorouracil chemotherapy with concurent radiotherapy in patients with locoregionally 

advanced cervical carcinoma. Ј. Недовић, З. Протрка, С. Нинковић, С. Митровић, Р. 

Војиновић, Ј. Глишић, Б. Марковић-Филиповић, Б. Милошевић, М.Пеулић, А. Цветковић. 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Filipovic%20N%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Cvetkovic%20A%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Isailovic%20V%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Matovic%20Z%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Rosic%20M%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?term=%22Kojic%20M%22%5BAuthor%5D&itool=EntrezSystem2.PEntrez.Pubmed.Pubmed_ResultsPanel.Pubmed_RVAbstract
javascript:AL_get(this,%20'jour',%20'World%20J%20Gastroenterol.');
javascript:AL_get(this,%20'jour',%20'World%20J%20Gastroenterol.');
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J BUON, vol. 17, No 1, 2012. Accepted for publication. (потврда главног уредника у прилогу).   

(М23 - 3 бода) 

 

2.2.5. Subcutaneous fat necrosis in newborns. Д. Савић, Н. Стојановић, В. Станковић, А. 

Стојковић, Д. Чановић, С. Нинковић, Б. Милошевић, А. Цветковић. Мед Глас Љек коморе 

Зеничко-Добој кантона 2012; 9(1):112-114. In press.  (М23 - 3 бода) 

 

2.2.6. Distal ischemia induced by vascular access for hemodialysis - a case report. Р. Столић, 

М. Мијаиловић, А. Цветковић, М. Станојевић, Д. Столић, Д. Цветковић. Hippokratia 2012. 

In press. (потврда главног уредника у прилогу).   (М23 - 3 бода) 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Данко Милашиновић, Александар Цветковић, Срђан Нинковић, Ненад 

Филиповић, Милос Којић. Afferent loop syndrome CFD simulation after 

Billroth II gastric resection. 10th International Workshop on Biomedical 

Engineering. October 2011, Kos Island, Greece , зборник сажетака, стр. 26. 

(М33 - 1 бод)   

2.3.2. Милашиновић Д, Цветковић А, Филиповић Н, Којић М: Simulation of the 

conditions leading to duodenal stump disruption after Billroth II gastric resection; 

3rd International Congress of Serbian Society of Mechanics (IConSSM 2011) 

Vlasina lake, Serbia, 2011., зборник сажетака, стр 33. (М33 - 1 бод) 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

 

            2.4.1.  С Нинковић, А Цветковић, Ј Недовић. Гојазност и малигнитет у: 

 Коморбидитети гојазности и нека одабрана поглавља. Уредник Доц др Р Столић. 

 2010, 245-256. ISBN 978-86-913401-0-0  (М45 - 1,5 бодова) 

 

 

2.6.  Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. А. Цветковић, Б. Јовановић, С. Миаиловић, С Милисављевић. Малигне          

неоплазме колона и ректума као доминантни етиолошки узрочник илеуса. 

Конгрес студената медицине и стоматологије са међународним учешћем. 

Зборник сажетака. 54. Копаоник 2001.(М64 - 0,2 бодова) 

2.6.2. А. Цветковић, Б Јовановић, С. Миаиловић, С Милисављевић. Трауматски 

хемоторакс-дијагностика и хируршко лечење. Конгрес студената медицине и 

стоматологије са међународним учешћем. Зборник сажетака. 56.  Копаоник 

2001. (М64- 0,2 бодова) 
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 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор је и коаутор више научних радова. Има један рад у часопису међународног 

значаја (категорија М22)- impact factor 2.471, 5 радова категорије М23, једно поглавље у 

монографији националног значаја (категорија М40), 2 рада у зборницима међународних 

научних скупова (категорије М30). Активно учествује у извођењу практичног дела наставе 

на предмету хирургија Медицинског факултета у Крагујевцу од 2006. године, као и у 

организацији рада хируршке катедре. Има смисла за научни и педагошки рад. На основу 

до сада објављених радова  им укупно: 23,9 бодова, 6 радова на СЦИ листи. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Александар Цветковић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија. 
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КАНДИДАТ 5:  Др Милош Арсенијевић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Милош Арсенијевић рођен је 05. 02. 1983.године у Крагујевцу. Основну 

школу и гимназију  завршио је у Крагујевцу. Медицински факултет у Крагујевцу уписао је 

01. 10. 2001.године, а дипломирао 2008.године на Медицинском факултету у Београду са 

просечном оценом 9,20 (девет, двадесет, 7 година студирања). Дванаести семестар 

школске 2006/2007.године свог школовања је одслушао на Медицинском факултету 

Универзитета у Удинама, Италија, као стипендиста Министарства за омладину и спорт, Р. 

Србије. Након завршених студија, обавио је обавезан лекарски стаж и положио стручни 

испит марта месеца 2009.године. Школске 2008/09.године  уписао је докторске академске 

студије на смеру Клиничка и експериметнална хирургија на Медицинском факултету у 

Крагујевцу. Положио је усмени докторантски испит 05. 07. 2010. са оценом десет (10). Од 

01. 06. 2009. ради као клинички лекар на Клиници за хирургију, КЦ Крагујевац, одељење 

Грудне хирургије. По одлуци шефа Катедре за хирургију, Медицинског факултета у 

Крагујевцу, као сарадник-волонтер учествовао у извођењу практичне наставе на предмету 

Хирургија од летњег семестра школске 2009/10.године, као и у организацији рада 

хируршке катедре. Одлуком декана бр 01-3396/1 изабран је за сарадника у настави за ужу 

научну област хирургија. Говори енглески и италијански језик и познаје рад на рачунару: 

рад у Microsoft Office paketu (Word, Excel, Power Point)  и знање технологија везаних за 

интернет. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.2.  Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. М. Арсенијевић, М. Миловановић, В. Воларевић, А. Ђековић, Т. 

Кањевац, Н. Арсенијевић, С. Ђукић анд ЖД. Бугарчић. Cytotoxicity of 

gold (III) complexes on A549 human lung carcinoma epithelial cell line. 

Med Chem 2012; 8(1) : 2-8  (М23- 3 бода) 

2.2.2. М. Арсенијевић, М. Миловановић, B. Bоларевић, Д. Чановић, Н. 

Арсенијевић, Т. Солдатовић, С. Јовановић анд ЖД. Бугарчић,  Cytotoxic 

properties of platinum(IV) and dinuclear platinum (II) complexes and their 

ligand substitution reactions with guanosine-5’ monophospathe.  Transition 

Met Chem 2012 ;  DOI 10.1007/s11243-012-9613-4. ( M23- 3 бода) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор je 2 рада на СЦИ листи M23. Активно учествује у извођењу практичне 

наставе на предмету хирургија од летњег семестра школске 2009/10.године, као и у 

организацији рада хируршке катедре. Има смисла за научни и педагошки рад. На основу 

до сада објављених радова има 6 бодова. 
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Милош Арсенијевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија. 
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КАНДИДАТ 6:  Др Ненад Марковић 

 

1. Биографски подаци 

Рођен је 22.07.1984. године у Крагујевцу. Волонтер је на Клиници за хирургију Клиничког 

центра у Крагујевцу. Од 01.02.2011.-31.07.2011. лекар је на приправничком стажу. Од 

01.08.2011. лекар на волонтерском стажу на Клиници за хирургију, Клиничког центра у 

Крагујевцу. Доктор медицине, са уписаним докторским академским студијама. Октобра 

2011. год. уписао Докторске академске студије на медицинском Факултету у Крагујевцу. 

Септембра 2011. год. положио стручни испит за доктора медицине након обављеног 

приправничког стажа пред комисијом министарства здравља републике Србије. Од 2003-

2010 (7 година студирања) студирао и дипломирао на Медицинском факултету у 

Крагујевцу, звање- доктор медицине, просећна оцена 8,71. Од 1999-2003. похађао и 

завршио средњу медицинску школу у Крагујевцу, звање- медицинска сестра/техничар. 

Носилац дипломе ’’Вук Караџић’’, из основне и средње школе. Аутор два рада на 

студентским конгресима медицинских наука. Вишегодишњи члан Градске организације 

Црвеног крста Крагујевац (дугогодишњи члан екипе за такмичења у указивању прве 

помоћи). Вишегодишњи члан организације Омладина јазас-а. Прошао обуку "НVО 

Миленијум", за писање пројеката за развој локалне заједнице. Поседује одличне 

организационе способности, у смислу координације и администрације особља и пројеката. 

Одличан ниво знања рада на рачунару, Microsoft Office пакет, интернет, и слично. Говори 

енглески језик. Поседује возачку дозволу Б категорије. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Марковић Н, Ристић М. Онколошка терапија колоректалног карцинома. 

Зборник сажетака радова 50 конгреса студената биомедицинских наука 

Србије са интернационалним учесћем. Лепенски Вир. 2009., зборник 

сажетака, стр. 33. (М34 - 0,5 бодова) 

 2.3.2. Марковић Н, Ристић М. Значај ендоскопске хемостазе у третману 

                       акутних крварећих лезија једњака, желуца и дуденума. Зборник сажетака 

                       радова 51. конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

                       интернационалним учешћем. Охрид. 2010. Зборник сажетака, стр. 25.  

  (М34 - 0,5 бодова) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор 2 рада која су објављена у зборницима сажетака на међународним 

скуповима, укупно 1 бод. Нема педагошког искуства. 
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Ненад Марковић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 7:  Др Никола Продановић 
 

1. Биографски подаци 

Др Никола Продановић је рођен 22.06.1985. године у Крагујевцу. Основну и средњу школу 

(Медицински школа "Сестре Нинковић") завршио у Крагујевцу. 2004. године уписао 

Медицински факултет у Крагујевцу, а 2010. године је дипломирао са просечном оценом 

8,45. Укупна дужина студирања износи 6 година. Након завршеног студирања обавио је 

обавезни лекарски стаж и положио стручни испит. Школске 2011/12 уписао Докторске 

академске студије на Медицинском факултету у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и 

експериментална хирургија. У току основних студија медицине учествовао је и у научно-

истраживачком раду, а резултате својих истраживања је успешно презентовао на Конгресу 

студената биомедицинских наука са интеренационалним учешћем на Копаонику 2007. 

године и Охриду 2010. године. Од 01.09.2011. године ангажован као волонтер на стручном 

усавршавању из области урологије у Центру за урологију, Клинике за урологију, 

нефрологију и дијализу, КЦ Крагујевац. Ангажован као коистраживач на макропројекту 

Медицинског факултета у Крагујевцу у студији "Анализа фактора који доприносе 

настанку компликација и/или смртном исходу код политрауматизованих пацијената". 

Говори енглески језик и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

 

2.3.1. Продановић Н, Момирски М. Утицај поремећаја вредности липида на фагоцитну 

активност леукоцита периферне крви оболелих од дијабетес мелитуса тип 2. Зборник 

сажетака радова 48. конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем. Копаоник 2007; стр. 303.  (М34 - 0,5 бодова) 

2.3.2.   Момирски М, Продановић Н. Квалитет гликорегулације и параметри фагоцитне 

активности леукоцита периферне крви оболелих од дијабетес мелитуса тип 2. Зборник 

сажетака радова 48. конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем. Копаоник 2007; стр. 303. (М34 - 0,5 бодова) 

2.3.3.    Продановић Н, Течи И. Липидни профил у СТЕМИ болесника са и без диабетес 

мелитуса. Зборник сажетака радова 51. конгреса студената биомедицинских наука Србије 

са интернационалним учешћем. Охрид 2010; стр. 180. (М34 - 0,5 бодова) 

2.3.4.   Течи И, Продановић Н. Тотална артропластика колена-индикације и ране 

компликације. Зборник сажетака радова 51. конгреса студената биомедицинских наука 

Србије са интернационалним учешћем. Охрид 2010; стр. 114. (М34 - 0,5 бодова) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 
 

       Аутор 4 рада која су објављена у зборницима сажетала са скупова међународног 

значаја, укупно 2 бода. Нема педагошког искуства. 
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Никола Продановић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 8:  Др Марко Петровић 

 

1. Биографски подаци 

Рођен је 21.03.1984., Аранђеловац, Србија 

Средња школа: Медицинска школа Сестре Нинковић, Крагујевац (матурирао 2003. год. као 

ђак генерације) 

Факултет: Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу (дипломирао 17. јула 2009. 

год. као студент генерације) 

Просечна оцена у току студија: 9.89 (девет и 89/100) 

Број обновљених година: 0 (нула) 

Број пренетих испита: 0 (нула) 

Дужина апсолвентског стажа: 0 (нула) месеци 

Стипендије у току студија: 

-Стипендија Министарства просвете 2004-2008. 

-Стипендија града Крагујевца-Фонд Академик Драгослав Срејовић 2004-2010. 

-Стипендија “Денисе Хале“ за 2006. год 

-Стипендија Универзитета у Крагујевцу-Фондација за стипендирање и подстицање 

напредовања најбољих студената, младих научних радника и уметника за 2008. год. 

-Стипендија Еуробанк ЕФГ школарина која се додељује студентима завршне године 

државних факултета за остварене изванредне резултате током студија за 2008. год. 

-Стипендија Фонда „Проф др Илија Росић“ 2008-2009. год. 

-Стипендија Министарства омладине и спорта-Фонд млади таленти 2008-2009. год 

-Стипендија Министарства за науку и технолошки развој-2011. год. 

Похвале: 

-Диплома „Сестре Нинковић“ као ђаку генерације Медицинске школе „Сестре Нинковић“ 

у Крагујевцу за 2002/2003. год. 

-Похвала Краљевског дома Карађорђевића као ђаку генерације Медицинске школе „Сестре 

Нинковић“ у Крагујевцу 2003. год 

-Похвала Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу као најбољем студенту на 

првој години студија за 2003/2004. год. 

-Похвала Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу као најбољем студенту на 

другој години студија за 2004/2005. год. 

-Похвала Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу као најбољем студенту на 

трећој години студија за 2005/2006. год. 

-Похвала Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу као најбољем студенту на 

четвртој години студија за 2006/2007. год. 

-Похвала Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу као најбољем студенту на 

петој години студија за 2007/2008. год. 

-Похвала Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу као најбољем дипломцу 

2008/2009. год. 

2004-2006. год. демонстратор на предмету Медицинска статистика и информатика 

2006-2009. год. демонстратор на предмету Патолошка физиологија 

2008-2010.год. координатор за међународну професионалну размену студената медицине 

Четврта година студија завршена на Медицинском факултету Универзитета Алберт-Сзент 

Гyоргy у Сегедину, Мађарска. 

Обављене студентске размене: 
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-Одељење неурологије, Универзитетска болница Плзен, Карлов Универзитет у Прагу, 

Чешка република, август 2007. 

-Пројекат Diagnosis of olfactory loss using electrophysiological and various psychophysical 

approaches, Universitatsklinikum Carl Gustav Carus, Дрезден, Немачка, август 2008.  

-Одељење пулмологије, Hospital Charles Nicolle, Тунис, Тунис, август 2009. 

2009. године уписао докторске академске студије. 

30.03.2010. положио Државни стручни испит за доктора медицине. 

Одлуком декана бр 01-3396/1 изабран је за сарадника у настави за ужу научну област 

хирургија. Лекар волонтер у Центру за Неурохирургију, КЦ Крагујевац 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

 

2.2.1. Јанићијевић Петровић М, Шаренац Т, Срећковић С, Петровић М, Вуловић Д, 

Јанићијевић  К. Evaluation of  the patients with Grave’s ophthalmopathy after corticosteroids 

treatment. Војносанитетски  преглед, 2012; 69(3): 249-252   (М23 -3 бода) 

2.2.2. М. Јанићијевић Петровић, Т. Шаренац, М. Петровић, Д. Вуловић, К. Јанићијевић. 

Cyclocryotherapy in neovascular glaucoma treatment. Мед. Глас. Љек. коморе Зеничко-добој 

кантона 2012; 9(1): 106-108.  ( М23- 3 бода) 

2.2.3. Јанићијевић Петровић М, Шаренац Т, Срећковић С, Јанићијевић  К, Петровић М, 

Вуловић Д. Клиничко праћење Грејвсове офталмопатије, Српски архив за целокупно 

лекарство, 2012; 140 (9-10) у штампи   (М23 -3 бода) 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1. Петровић М. Пантовић М. Dynamic of liver enzymes during acute intoxications, 21st 

International Medical Sciences Student Congress, abstract book, 52. Istanbul, Turkiye 2008. 

(М34 - 0,5 бодова) 

2.3.2 Петровић М. Станојевић М.  Influence of antithyroglobulin antibodies on 

thyroglobulin concentration measured by immunoradiometric assay, 15th International Student 

Congress of Medical Sciences, abstract book, 232, Groningen, Netherlands, 2008. (М34- 0,5 

бодова) 

2.3.3 Цупара С, Арсић И, Хомсек И, Тадић В, Јевтовић И. Петровић М.  In  vivo case 

study: investigation of o/w cream containing sea buckthorn oil on skin moisture, 7th Central 

European Symposium on Pharmaceutical Technology and Biodelivery Systems, Љубљана, 

Словенија, 2008., 59:303-305  (М34-0,5 бодова) 

2.3.4 Петровић М. The most common causes of respiratory infection at patients in intensive 

care unit at department of pulmonology, 17th Annual International Ain Shams Medical Student’s 

Congress, abstract book, 87. Cairo, Egypt, 2009. (М34-0,5 бодова) 

2.3.5  Петровић М. The most common causes of respiratory infection at patients in intensive 

care unit at department of pulmonology, 4th International Medical Students’ Congress in Novi 

Sad, Novi Sad, Serbia, abstract book, стр. 28 2009. (М34-0,5 бодова) 

       

 

 

 



20 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.5.1.  Петровић М. Примена Филерове теореме у имунолошком истраживању, Понс, 

2006, 17-23 (није категорисан) 

2.5.2. Пантовић В. Петровић М. Епидемиолошко истраживање морталитета малог детета 

на територији Србије, Понс, 2006, 7-10. (није категорисан) 

2.5.3. Станојевић М, Петровић М, Ђукић А, Савин С, Димитријевић Љ, Живанчевић 

Симоновић С. Утицај антитиреоглобулинских антитела на концентрацију тиреоглобулина 

измерену имунорадиометријским тестом, Медицински часопис, српско лекарско друштво 

окружна подружница Крагујевац, 2007.супл 1. 18-19. (није категорисан) 

2.5.4. Арсић Д, Јевтовић И, Миловановић Д, Петровић М. Фармакоекономија акутног 

тонзилофарингитиса (Ј02-Ј03) код деце у Ћуприји и Деспотовцу за период 2002-2006, 

Понс, 2008, 15-26.(није категорисан) 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1.  Петровић М, Павловић И. Примена Филерове теореме у имунолошком 

истраживању, 47. савезни конгрес студената медицинских наука Србије и Црне Горе, 

Лепенски Вир, зборник сажетака, електронско издање, 2006. (М64 - 0,2 бода) 

2.6.2. Петровић М, Врндић О. Утицај антитиреоидних антитела на концентрацију 

тиреоглобулина измерену имунорадиометријским тестом, 48. конгрес студената 

медицинских наука Србије са интернационалним учешћем, Копаоник, зборник сажетака, 

2007. стр. 58 (М64 - 0,2 бода) 

2.6.3. Петровић М. Корелација концентрација тиреостимулишућег хормона коришћењем 

два имунорадиометријска теста, 49. конгрес студената биомедицинских наука Србије, 

Лепенски Вир, зборник сажетака, електронско издање, 2008. (М64 - 0,2 бода) 

2.6.4. Врндић О, Петровић М, Станојевић М. Упоредна анализа серумских концентрација 

аутоантитела специфичних за тиреопероксидазу одредјених коришћењем два 

радиоимунолошка теста, 49. конгрес студената биомедицинских наука Србије, Лепенски 

Вир, зборник сажетака, електронско издање, 2008. (М64 - 0,2 бода) 

2.6.5. Петровић М, Врндић О, Јефтић И. Концентрација тиреоглобулина и анти-

тиреоглобулинских антитела код пацијената са диферентованим карциномом штитасте 

жлезде, 50. конгрес студената биомедицинских наука Србије, Лепенски Вир, зборник 

сажетака, електронско издање, 2009. (М64 - 0,2 бода) 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор је и коаутор више научних радова. Три рада категорије М23, пет радова 

категорије М34, четири рада категорија М50, пет радова (категорија М60). Има 

педагошког искуства, од 2004 до 2006.год. био је студент демонстратор на предмету 

Медицинска статистика и информатика, а од 2006 до 2009.год. био је студент 

демонстратор на предмету Патолошка физиологија. Од октобра 2010.године учествује у 

извођењу практичног дела наставе на предмету хирургија, као и у организацији рада 

хируршке катедре. На основу до сада објављених радова има  12,5 бодова. 
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Марко Петровић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 9: Др Никола Мирковић 
 

1. Биографски подаци 

Рођен је 08.01.1976. године у Рашкој. Прву крагујевачку гимназију је завршио 1995. 

године. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу завршио је 2002. године. По 

дипломирању, завршио је приправнички лекарски стаж и положио Стручни испит за 

доктора  медицине пред испитном комисијом Министарства здравља Републике Србије. 

Специјализацију из опште хирургије завршио 2011. године. Запошљен је у Клиничком 

центру Крагујевац  где ради као специјалиста опште хирургије у Центру за васкуларну 

хирургију.  

Студент је постдипломских Докторских академских студија на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Експериментална и клиничка  хирургија. 

Положио је усмени докторски испит. Одлуком Изборног већа прихваћена  тема докторске 

дисертације: „Анализа фактора ризика за настанак оклузије графта код  

феморопоплитеалног бајпаса”. Влада енглеским језиком, а поседује и знање из различитих 

области рада на персоналним рачунарима. Ожењен, отац четворогодишње  ћерке.  

   

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.5.1. Мирковић Н,  Иванов Д,  Цвијановић Р,  Гвозденовић Љ, Корица М, Пауковић Д . 

Laparoscopic rectosigmoid resection in high-risk patients (Case Report ). Медицина Данас 

2011;4–6: 128–133  (М53 - 1 бод) 

2.5.2.  Кастратовић Т, Арсенијевић С, Вуковић И, Мирковић Н, Аћимовић Љ. Granulosa 

theca cell  tumor: A case report and literature review. Medicus 2008; 8(4): 152–155 (М52-1,5 

бодова) 

2.5.3. Пешовић Ј,  Пауновић И,  Аћимовић Љ, Богојевић Р,  Станковић Б, Мирковић Н, 

Чановић Д. Примарни хиперпаратиреоидизам: Приказ три случаја. Медицински часопис 

2006.3 (37–42) (М53- 1 бод) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор три рада у часописима националног значаја, укупно 3,5 бодова, нема 

педагошког искуства. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Никола Мирковић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 10:  Др Војин Ковачевић 

 

1. Биографски подаци 

Војин Ковачевић, рођен је 21.03.1982. године у Крагујевцу. Основну школу и Прву 

крагујевачку гимназију је завршио у Крагујевцу. Медицински факултет, Универзитета у 

Крагујевцу је уписао школске 2001/2002 године (основне студије медицине, доктор 

медицине), а на истом је дипломирао у фебруару 2008. године са просечном оценом 9,37.  

Током основних студија више пута је био награђиван као један од најбољих студената на 

години студија и као један од најбољих апсолвената генерације. Као студент демонстратор 

помагао је у извођењу наставе на предмету Клиничка биохемија, две школске године 

(2003/04 и 2004/05). Учествовао на више студентских конгреса са међународним значајем, 

а две године је био и председник Центра за научно-истраживачки рад студената. Почев од 

01.јуна.2009. године је у сталном радном односу, као клинички лекар у Центру за 

неурохирургију, Хируршка клиника, КЦ Крагујевац, а у мају 2012. године му је и одобрен 

упис специјализације неурохирургије од стране Министарства здравља Републике Србије.  

Школске 2008/2009 године је уписао Докторске академске студије на Медицинском 

факултету, Универзитета у Крагујевцу, положио је усмени докторски испит. Учесник је 

пројекта Министарства науке Републике Србије, у својству спољног истраживача (проф. 

Др В. Јуришић – носилац пројекта). Одлуком декана бр 01-3396/1 изабран је за сарадника у 

настави за ужу научну област хирургија. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

  

2.5.1. Миодраг Пеулић, Мирослав Вујадиновић, Војин Ковачевић, Радивоје Николић, 

Милорад Vељковић и Љубомир Крстић. Екстремна пропагација герминома пинеалне 

регије у четврту мождану комору. Медицински часопис; 2012; Крагујевац – прихваћен за 

штампу (ДОИ: 10.5937/МЦКГ 46-1490) (М52- 1,5 бодова) 

2.5.2  Илија Јефтић, Ирена Костић, Олгица Врндић, Војин Ковачевић. Феохромоцитом: 

генска основа, клиничка слика и савремене могућности дијагностике. Медицински 

часопис. 2010. Крагујевац. стр 28-29 (М53- 1 бод) 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Војин Ковачевић, Милан Зарић, Марија Шорак, Иванка Зелен. Одређивање 

концентрација ТБАРС-а код пацијенткиња са оваријалним туморима. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу, ГАК Крагујевац; 46. Конгрес студената медицине и 

стоматологије Србије и Црне Горе; Котор; 2005. зборник сажетака, стр. 48  (М64 - 0,2 

бода) 
2.6.2. Анђелковић Бранко, Војин Ковачевић, Владимир Јањић. Утицај амилсуприда на 

редукцију позитиvних и негативних симптома схизофреније. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу, Клиника за психијатрију; 48. Конгрес студената медицинских 

наука Србије са међународним учешћем; Копаоник 2007., зборник сажетака, стр 33  

(М64 -0,2 бода) 

2.6.3. Зарић Милан, Војин Ковачевић, Доц. Др Ирић-Ћупић Виолета. Утицај статина на 

најатерогенију липопротеинску фракцију холестерола. Медицински факултет 
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Универзитета у Крагујевцу, Интерна клиника; 48. Конгрес студената медицинских наука 

Србије са међународним учешћем; Копаоник 2007., зборник сажетака, стр 52.(М64 - 0,2 

бода) 
2.6.4. Илија Јефтић, Олгица Врндић, Војин Ковачевић. Антитиреоидна аутоантитела код 

оболелих од системског еритемског лупуса и реуматоидног артритиса; Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу, 47. Конгрес студената медицине и стоматологије 

Србије са међународним учешћем; Лепенски Вир; 2006. зборник сажетака, електронско 

издање (М64 - 0,2 бода) 

2.6.5. Војин Ковачевић, Милан Зарић, Јевтић Илија, Марија Шорак. Фагоцитна функција  

мононуклеарних  и полиморфонуклеарних леукоцита у  карциному јајника; Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу, ГАК Крагујевац; 47. Конгрес студената медицине и 

стоматологије Србије са међународним учешћем; Лепенски Вир; 2006. зборник сажетака, 

електронско издање (М64- 0,2 бода) 

2.6.6. Зарић Милан, Војин Ковачевић, Владимир Милорадовић. Учесталост јављања 

атријалне фибрилације и њен прогностички значај у акутном инфаркту миокарда. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу, Интерна клиника; 47. Конгрес 

студената медицине и стоматологије Србије са међународним учешћем; Лепенски Вир; 

2006. Зборник сажетака, електронско издање (М64 -0,2 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор 2 рада у часописима националног значаја, категорија М52, , 6 радова у 

зборнику сажетака са скупа националног значаја, категорије М64, укупно 4,7 бодова. Има 

педагошког искуства у извођењу практичног дела наставе на хирургији. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Војин Ковачевић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 11:  Др Урош Радивојчевић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Урош Радивојчевић рођен је 26. 05. 1984. у Крагујевцу. Основну школу 

“Станислав Сремчевић” у Крагујевцу  завршио је као носилац дипломе Вук Караџић. 

Завршио је Прву крагујевачку гимназију, смер природно-математички. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је 2003.године, а дипломирао је 2009.године 

са просечном оценом 9.50 (девет и 50/100). Укупна дужина студирања је 6 година и два 

месеца. Волонтер је на стручном усавршавању у Центру за пластичну и реконструктивну 

хирургију, Клиничког центра  у Крагујевцу  од 01. 07. 2010. Школске  2007/2008., 

2008/2009. и 2009/2010.године био је студент-демонстратор на предмету Патолошка 

анатомија. Био је члан Студентског парламента школске 2008/2009. године и координатор 

ресора за статус и  стандард студената. Од марта  2008.године до марта 2009.године био је 

члан Наставно-научног већа Медицинског факултета. Са групом студента медицине, у 

организацији Катедре за анатомију, учествовао је у одржавању семинара на тему 

“Репродуктивно здравље и контрацепција” по крагујевачким средњим школама 

2005.године.  

Од јуна 2004.године члан је “МЕНСА” Србије.  Уписао је Академске докторске студије 

школске 2010/2011.године, ужа научна област Онкологија. Одлуком декана бр 01-3396/1 

изабран је за сарадника у настави за ужу научну област хирургија. Говори  енглески и 

немачки језик. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

 

2.3.1.   Обрадовић Б, Радивојчевић У, Кнежевић С. Primary carcinoma in endometrium, a 

histochemical anlysis of mucins. 18th European students conference, Berlin, 2007. Abstract book  

p85. (М34 - 0,5 бодова) 

2.3.2. Јанчић С, Најман С, Јанчић Н, Гороња А, Радивојчевић У, Бојанић Н. Cadmium 

cardiomyopathy. 22nd European Congress of Pathology, Florence, Italy, 2009. Abstract book 

p242-243 (М34 - 0,5 бодова) 

2.3.3. Г Азањац, Д Вуловић, С Вукосављевић, М Милосављевић, У Радивојчевић, С 

Аџемовић. Breast oncological and oncoplastic surgical procedures. Comparative advantage. 7th 

Congress of the Balcan Association of Plastic, Reconstructive and Aesthetic Surgery, Saraevo, 

2001, Bosnia and Herzegovina, p 84. (М34- 0,5 бодова) 

2.3.4. М Илић, С Кнежевић, У Радивојчевић. Lipomatous hypertrophy of the Interatrial 

Septum: Morphological Analysis of the 18 Authopsy Cases. 18th European Students Conference. 

Vol 12, suppl IV, p 85. (М34- 0,5 бодова) 
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2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1.  Радивојчевић У. Смањење НК ћелијске активности без промена броја НК ћелија 

код оболелих од малигног меланома у зависности од старосног доба. 48. Конгрес 

студената медицинских наука,  Копаоник, 2007. Књига резимеа стр. 304 (М64- 0,2 бода) 

2.6.2. Радивојчевић У, Кнежевић С, Илић М. Неуроендокрини тумори 

гастроинтестиналног тракта. 49. Конгрес студената биомедицинских наука, Лепенски Vир, 

2008. Зборник сажетака стр. 4 (М64- 0.2 бода) 

2.6.3. Јовановић Н, Радивојчевић У, Кнежевић С. Значај поновљене иглене биопсије 

простате и броја узетих исечака код претходно дијагностиковане простатичне 

интраепителне неоплазије. 49. Конгрес студената биомедицинских наука, Лепенски Vир, 

2008. Зборник сажетака стр. 7-8 (М64- 0,2 бода) 

2.6.4. Д Вуловић, Г Азањац, С Вукосављевић, Т Шаренац Вуловић, У Радивојчевић. 

Rinophyma Tangential Excision and Scin Homograft. 11th Congress of Serbian Societyfor 

Plastic, Reconstructive and Aesthetic Surgery. (М64- 0,2 бода) 

2.6.5. Станојловић Ч, Бојанић З, Јоксимовић И, Радивојчевић У, Станковић V, Кнежевић 

М, Јанчић С. Tyroid gland in experimental cadmium poisoning. 2nd Congress of Physiological 

sciences of Serbia with international participation, 2009. Abstract book  p104. (М64- 0,2 бода) 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор 4 рада штампаних као абстракти са скупова међународног значаја, категорије 

М34 и 5 радова штампаних као абстракти са скупова националног значаја, категорије М64, 

укупно 3,0 бода. Од 2007.године до завршетка основних студија био је ангажован у 

извођењу практичне наставе у својству студента демонстратора на предмету Патолошка 

анатомија. Има педагошког искуства у вођењу практичног дела наставе из хирургије, 

учествује у организацији хируршке катедре. 

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Урош Радивојчевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија. 
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КАНДИДАТ 12:  Др Катарина Витошевић 
 

1. Биографски подаци 

Кандидат др Катарина Витошевић, рођ. Марковић рођена је 9. марта 1983. у Чачку, Србија, 

удата је, завршила је Основну школу  "Свети Сава"  у Баточини, Србија. Завршила је Прву 

крагујевачку гимназију. Дипломирала је на Медицинском факултету у Крагујевцу са 

просечном оценом  9,35. Студирала од школске 2002. до 2009.године ( 7 година 

студирања). Обавила је стаж и положила државни испит у фебруару 2010.  Студент је 

докторских академских студија. Волонтер у ЗХМП-у од 12.04.2011, студент докторских 

академских студија (II семестар уписан у  феб. 2011), положени сви испита са прве године 

са просечном оценом 9,2. Познаје рад на рачунару: MS Office (Word, Excell), Outlook 

Express, Internet Explorer.  Енглески говори течно (говор/писање), Италијански (први ниво). 

Поседује возачку дозволу Б категорије, сертификат курса италијанског језика, први ниво. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

Нема података о објављеним радовима 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

     

Нема педагошког искуства. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Катарина Витошевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 13:  Др Иван Радосављевић 

 

1. Биографски подаци 

Кандидат Др Иван Радосављевић рођен је 23.02.1980. у Крагујевцу. Медицински факултет 

у Крагујевцу је уписао школске 1999/2000.године, а завршио 2006.године са просечном 

оценом  9,80. Укупна дужина школовања је шест година и три месеца. У школској 

2009/2010.години уписао је трећу годину докторских академских студија на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу, смер Клиничка и експериментална хирургија. Дана 

05.10.2010.положио је усмени испит из изабраног подручја са оценом 10 (десет). У току 

студија био је ангажован у својству студента демонстратора у извођењу практине наставе 

на предмету Анатомија. Говори енглески и немачки језик, познаје рад на рачунару – MS 

Office програмски пакет и коришћење Интернета. Изабран за најбољег студента 

Универзитета у Крагујевцу школске 2004/2005. Године. Био ангажован у својству 

демонстратора у току студија на предмету Анатомија. Запошљен у КЦ Крагујевац на 

Клиници за хирургију, као и на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу 

на Катедри за хирургију у својству сарадника у настави. Учесник макропројекта на 

Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу под називом „Анализа фактора 

који доприносе настанку компликација и/или смртном исходу пацијената са акутним 

панкреатитисом леченим у интензивној нези“. Одлуком декана бр 01-3396/1 изабран је за 

сарадника у настави за ужу научну област хирургија. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

 

2.5.1. Радосављевић И, Ђорђевић Н. Утицај генетског полиморфизма на ток и исход 

акутног панкреатитиса. Рационална терапија 2011; 3(2): 17-21.       Некатегорисан часопис 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

 

2.6.1. Радосављевић И, Билчаревић Н. Пнеумоторакс – етиологија, дијагностика и лечење; 

46. Конгрес студената медицине и стоматологије Србије и Црне Горе, Котор 2005. Зборник 

сажетака стр. 198. (М64- 0,2 бода) 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Аутор је једног рада који је објављен као сажетак са скупа националног значаја, 

категорије М64 и једног рада категорије М50, има педагошко искуство. У току студија био 

је ангажован у извођењу практичне наставе на предмету Анатомија, као студент 

демонстратор, учествује у вођењу практичног дела наставе из Хирургије, учествује у раду 

хируршке катедре. 
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4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

      Кандидат др Иван Радосављевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

или Специјалистичких студија 
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КАНДИДАТ 14:  Др Милош Милетић 
 

1. Биографски подаци 

Рођен је 08.08.1984. у Крагујевцу 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу, образовни профил ,,Доктор медицине”, 

похађао од 2003 до 2009-те године и дипломирао са просечном оценом (8,91), укупно 6 

година студирања. Од 1999. до 2003. похађао Медицинску школу са домом ученика 

,,Сестре Нинковић” у Крагујевцу, образовни профил ,,Фармацеутски техничар“ са 

просечном оценом (5,00). Октобра 2011. уписане Докторске академске студије на 

Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје ,,Клиничка и 

експериментална хирургија”. Радно искуство : Јул 2010. и даље као лекар на стручном 

оспособљавању и усавршавању у Центру за анестезију и реанимацију КЦ Крагујевац. 

(Операциони блок и Ургентни центар КЦ Крагујевац). Април 2010. и даље као сарадник у 

настави  у  Медицинској школи  ,,Сестре Нинковић” у Крагујевцу,(26 месеци радног 

искуства као сарадник у настави). Јул 2011. и даље активно учествујем на макропројекту 

,,Анализа фактора који доприносе настанку компликација и/или смртном исходу код 

пацијената са акутним панкреатитисом”  у сарадњи Медицинског факултета Универзитета 

у Крагујевцу и КЦ Крагујевац. Уговор о делу од стране Медицинског факултета 

Универзитета у Крагујевцу,а према анексу уговора о научној сарадњи између 

Медицинског факултета Универзитета у Крагујевцу и КЦ Крагујевац. 

Стипендије и награде : 

Носилац сам дипломе  ,,Вук Стефановић Караџић”. 

2004. - 2007. Стипендиста Министарства Просвете Републике Србије. 

2007-2009. Стипендиста Министарства Омладине и спорта Републике Србије. 

Знање рада на рачунару : Microsoft Windows, Microsoft Office, Internet. 

Знање страних језика : Енглески језик, руски језик. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

     

Нема података о објављеним радовима 

   

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

       

Има педагошког искуства, наставник  у  Медицинској школи  ,,Сестре Нинковић” у 

Крагујевцу. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета. 

 

      Кандидат др Милош Милетић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија 
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ЗАКЉУЧАК 

 

 

На основу свих наведених чињеница, комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од 

пријављених 14 кандидата, свих 14 кандидата испуњава услове за избор сарадник у 

настави. 

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, комисија предлаже 

Декану Факултета медицинских наука у Крагујевцу да кандидате: др Александра 

Цветковића, др Милоша Арсенијевића,  др Војина Ковачевића,  др Ивана 

Радосављевића, др Марка Петровића, др Уроша Радивојчевића, који су студенти 

Академских докторских студија, имају високе просечне оцене са основних студија и 

испуњавају све услове за избор, изабере у звање сарадник у настави за ужу научну област 

Хирургија.  

Кандидат др Иван Бубања је такође био раније ангажован као  сарадник у настави 

на предмету Хирургија, има значајно педагошко искуство, испуњава све законом и 

Статутом Факултета медицинских наука предвиђене услове, те комисија предлаже да се и 

наведени кандидат изабере у звање сарадника у настави за ужу научну област Хирургија. 

На основу свега горе наведеног, Комисија предлаже Декану Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу да изабере др Александра Цветковића, др Милоша 

Арсенијевића, др Војина Ковачевића, др Ивана Радосављевића,  др Марка 

Петровића, др Уроша Радивојчевића и др Ивана Бубању, јер испуњавају све Законом и 

Статутом предвиђене услове.  

 Наведени кандидати имају предност у односу на остале кандидате, јер су већ ангажовани 

као сарадници у настави за ужу научну област Хирургија.      

 

 

 

 

 

У Крагујевцу           

27. 07. 2012. год.  
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ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ 

  

       

 

 

1.  проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област    Инфективне 

болести Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник 

 

        --------------------------------------------- 

 

 

2.  проф.др Слободан Милисављевић, ванредни професор за ужу научну област 

Хирургија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

        --------------------------------------------- 

 

3. доц. др Драгче Радовановић, доцент за ужу научну област Хирургија Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

        --------------------------------------------- 
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Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Кандидат 1 

Дејан 

Пауковић 

Кандидат 2  

Ненад Зорнић 

Кандидат 3  

Иван Бубања 

Кандидат 4 

Др 

Александар 

Цветковић 

ОБАVЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,77 8,51 8,14 9,32 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да 

 

 

да да 

Дужина 

студирања 

8 година 7 година 7 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

да да да да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

да да 

 

не да 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

1,5 12,2 0,6 23,9 

Педагошко 

искуство 

да да, од школске 

2010 

да да, од 

школске 2006 

Уже научно 

подручје 

 анестезиологија клиничка и 

експер. хир. 

клиничка и 

експер. хир. 

Остало     
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Име и презиме Кандидат 5 

Милош 

Арсенијевић 

Кандидат 6 

Ненад 

Марковић 

Кандидат 7 

Никола 

Продановић 

Кандидат 8 

Марко 

Петровић 

ОБАVЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,20 8,71 8,45 9,89 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да да да 

Дужина 

студирања 

7 година 7 година 6 година 6 година 

Испуњени 

законски услови 

да да да да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

да не не да 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

6 1 2 12,5 

Педагошко 

искуство 

да, од 

школске 2010 

не не да 

Уже научно 

подручје 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

Остало     
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Име и презиме Кандидат 9 

Никола 

Мирковић 

Кандидат 10 

Војин 

Ковачевић 

Кандидат 11 

Урош 

Радивојчевић 

Кандидат 12 

Катарина 

Витошевић, 

рођ. Марковић 

ОБАVЕЗНИ УСЛОVИ 

Просечна оцена 8,54 9,37 9,5 9,35 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да да да 

Дужина 

студирања 

6 година 7 година 6 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 

да да да да 

ДОПУНСКИ УСЛОVИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не не не 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

да да не не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

3,5 4,7 3,0 0 

Педагошко 

искуство 

не да да не 

Уже научно 

подручје 

клиничка и 

експер. хир 

клиничка и 

експер. хир 

онкологија хумана 

репродукција 

Остало     
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Име и презиме Кандидат 13 

Иван 

Радосављевић 

Кандидат 14 

Милош Милетић 

  

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,80 8,91   

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

да да   

Дужина 

студирања 

6 година 6 година   

Испуњени 

законски услови 

да да   

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 

не не   

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

да не   

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0,2 0   

Педагошко 

искуство 

да да   

Уже научно 

подручје 

Клиничка и 

експериментална 

хирургија 

Клиничка и 

експериментална 

хирургија 

  

Остало     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


